АДМИНИСТРАЦИЯ РОВНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.01.2014г.                                    с. Ровное                                                 № 03
О внесении дополнений в

постановление от 27.12.2013г. № 52

«О закреплении перечня кодов

бюджетной классификации доходов

бюджета за администраторами на 2014год»
На основании постановления главы администрации Ровненского сельсовета от 20.01.2014г. №02 «О вводе кода, наделении полномочиями администратора доходов бюджета и закреплении отдельных кодов бюджетной классификации доходов бюджета»,  руководствуясь  Уставом Ровненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 27.12.2013г. №52 «О закреплении перечня кодов  бюджетной классификации доходов бюджета  за администраторами на 2014год» следующее дополнение:

1) таблицу в пункте 1 дополнить строками следующего содержания, нумерацию последующих пунктов изменить соответственно:
	№
	Код главного администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	1
	816
	1 11 05 025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	2
	816
	1 11 05 035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	5
	816
	1 13 02 065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселений

	6
	816
	1 13 02 995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	7
	816
	1 14 02 053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	8
	816
	1 14 06 025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	9
	816
	1 16 23 051 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений

	10
	816
	1 16 23 052 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений

	11
	816
	1 16 51 040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	12
	816
	1 16 90 050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	22
	816
	2 08 05 000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	23
	816
	2 18 05 010 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

  2. Код ОКТМО- 04604416.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера администрации Ровненского сельсовета -  Никулину Е.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со  дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Ровненские новости».
    Глава сельсовета                                                                                В.Ф. Никулин